
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|        سه شنبه|13 تیر 1402|شماره 6176| 

خداحافظی رضاییان رییس هیات اجرایی 
باشگاه شهرداری گرگان 

حسین رضاییان که چندسالی است دراین سمت انجام وظیفه 
میکرد ،سرانجام با درخواست خودش وموافقت شهردارازاین سمت 
کناره گیری کرد. ،وی ازاززمان ورود به تیم بسکتبال شهرداری 
گرگان با عزمی جزم واراده اهنین درپیشبرد اهداف عالی تیم 
بسکتبال تلاش کرد.یقینا توسعه وپیشرفت تیم بسکتبال شهرداری 
گرگان مرهون تلاش ها وحمایت های همه جانبه وی وهمه دست 
اندرکاران وبازیکنان بوده است که شاهد افتخا رافرینی این تیم 

دررده های بالا بودیم . 

پارک کودک در قرچک احداث می شود 
محسن خرمی شریف شهردار قرچک اظهار کرد: روند اجرایی 
امور مدیریت شهری در مسیر پیشبرد اهداف تعیین شده در دستور 
کار بوده و پیشرفت این روند درگرو تعامل با شهروندان عزیز است. 
وی افزود: کودکان بزرگ ترین سرمایه های یک جامعه هستند و 
بدون شک مدیران آینده این سرزمین خواهند بود و سرمایه گذاری 
برای پرورش خلاقیت کودکان برنامه ریزی هدفمند برای آینده 
جامعه است.  وی گفت: با توجه به توسعه سرانه تفریحی، ورزشی 
و فضای سبز، درصدد هستیم با احداث این پارک فضای سبز و 
پارک ها را ارتقاء داده و سرانه فضای سبز را بالا ببریم. خرمی شریف 
تصریح کرد: پارک کودک یکی از مصادیق مناسب سازی شهر برای 
کودکان است که با رویکرد افزایش امکانات و برنامه های تفریحی و 
تخصصی ویژه کودکان دارای امکانات مدرن و بروز بازی در منطقه 

3 احداث خواهد شد.

بازدید شهردار باقرشهر از وضعیت ساخت و 
ساز در سطح شهر 

شهردار باقرشهر از وضعیت ساختمان های در حال ساخت 
واقع در سطح شهر باقرشهر به منظور بررسی عملکرد اداره 
شهرسازی و واحد کنترل و نظارت ساختمانی بازدید کردند.   در 
این بازدید که رئیس اداره شهرسازی و معماری و ناظر کنترل و 
نظارت نیز حضور داشتند، از ساختمان های در دست اجرا واقع در 
سطح شهر باقرشهر بازدید بعمل آوردند و ضمن بررسی نقشه های 
اجرایی در محل، توصیه هایی به مجریان و سازندگان در خصوص 

ساخت و ساز در چهارچوب قوانین نمودند.   

بازدید شهردار گلستان به همراه فرماندار 
بهارستان از پروژه های شاخص شهرداری  

 بهارستان- بهاره عشقی صابر /سید محمد میرزمانی شهردار 
گلستان به همراه فرماندار و معاون فنی و عمرانی فرمانداری و 
شهرداری ضمن بازدید از برخی پروژه های در حال ساخت شهر، 
در جریان آخرین وضعیت این پروژه ها قرار گرفتند. مدیریت 
شهری گلستان و نماینده عالی دولت، از پروژه فرهنگی و تجاری 
گفتمان)پردیس سینمایی(، بوستان ترافیک شهرداری، ترمینال 
مسافربری بزرگ شهر، سرای محله شکوفه 4 و پروژه کانون 
آسیب های اجتماعی شهر)سامانسرا( بازدید نموده و در جریان 

آخرین وضعیت این پروژه ها قرار گرفتند. 

اخبار

اصفهان - معاون بهره برداری فولاد مبارکه گفت: گزارش انجمن 
جهانی فولاد از تولید ماه می ۲۰۲3 میلادی حاکی از آن است 
که علی رغم کاهش ۵.۱ درصدی تولید جهانی فولاد، تولید فولاد 
کشورمان رشد ۸.۸ درصدی را تجربه کرده و گروه فولاد مبارکه در 
این مدت 33.۲ درصد کل فولاد کشور را تولید کرده است. غلامرضا 
سلیمی معاون بهره برداری فولاد مبارکه، گفت: گزارش انجمن 
جهانی فولاد از تولید ماه می ۲۰۲3 میلادی )۱۱ اردیبهشت تا ۱۰ 
خرداد ۱4۰۲( حاکی از آن است که علی رغم کاهش ۵.۱ درصدی 
تولید جهانی فولاد، تولید فولاد کشورمان رشد ۸.۸ درصدی را 
تجربه کرده است.سلیمی با بیان اینکه طی پنج ماهه نخست سال 
جاری میلادی )از اواسط دی ماه ۱4۰۱ تا اواسط خردادماه ۱4۰۲(، 
ایران درمجموع ۱3 میلیون تن فولاد خام تولید کرد که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته میلادی، ۲.۲ درصد افزایش داشته 
است، در خصوص نقش آفرینی گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد 
مبارکه، فولاد هرمزگان و مجتمع فولاد سبا( در این افزایش تولید 
تصریح کرد:  تولید گروه فولاد مبارکه در این پنج ماه به 4 میلیون 

و 3۱۲ هزار تن رسیده است که این میزان تولید 33.۲ درصد 
کل فولاد کشور را شامل می شود.به گفته معاون بهره برداری فولاد 
مبارکه تولید فولاد خام در گروه فولاد مبارکه در ماه می سال جاری 
نیز با رشد ۱.۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به یک 
میلیون و ۵۶ هزار تن افزایش یافته است و همین امر با تلاش سایر 
فولادسازان کشور شرایطی را فراهم کرد که ایران در ماهِ می، بعد 
از کره جنوبی به رتبه هفتم رنکینگ تولیدکنندگان جهانی فولاد 
صعود کند.وی در ادامه سخنان خود گفت: با حماسه آفرینی های 
گروه فولاد مبارکه و رکوردهای روزانه و ماهانه ای که در این گروه 
طی سال ۱4۰۱ و سه ماه اول سال ۱4۰۲ به ثبت رسیده است، 
شاهد این هستیم که ایران درمجموع پنج ماهه همچنان جایگاه 
خود را در رده دهم حفظ کرده است.سلیمی در ادامه سخنان خود 
از استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در گروه فولاد مبارکه 
به عنوان یکی از اصلی ترین دلایل رشد تولید در گروه فولاد مبارکه 
یاد و تصریح کرد: در فرهنگ سازمانی فولاد مبارکه از کارکنان 
به عنوان سرمایه های اصلی سازمان یاد شده است؛ به همین سبب 

مدیران و کارکنان، علی رغم همه مشکلات و محدودیت ها، در هر 
جایگاهی با درک صحیح از اهداف و نیاز کشور به تولید روزافزون، 
صادقانه در مسیر تحقق اهداف تلاش می کنند.بنابر اظهارات معاون 
بهره برداری فولاد مبارکه، مدیریت شرکت با آگاهی از اینکه خطوط 
تولید در گروه فولاد مبارکه مانند سال های گذشته در فصول گرم 
و سرد سال با محدودیت مصرف برق و گاز مواجه می شود، برنامه 
تولید و تعمیرات اساسی خطوط خود را متناسب با این شرایط 
طراحی کرده و خوشبختانه در همین شرایط سخت نیز رشد تولید 
و ارزش افزوده اقتصادی برای کشور به ارمغان آورده است.گفتنی 
است به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( و به نقل از انجمن جهانی فولاد 
)World Steel Association(، ۶3 کشور فولادساز جهان 
طی ماه می ۲۰۲3 میلادی،۱۶۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد 
خام تولید کردند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
کاهش ۵.۱ درصدی را نشان می دهد. همچنین فولادسازان جهان 
از ابتدای ژانویه تا پایان می ۲۰۲3 میلادی، ۷۸۶ میلیون تن فولاد 

خام تولید کردند که این میزان حاکی از کاهش ۱.۲ درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.از ابتدای ژانویه تا پایان 
می ۲۰۲3 میلادی، چین با تولید 444 میلیون و ۶۰۰ هزار تن 
)رشد ۱.۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۲ میلادی( 
بیشترین میزان تولید فولاد خام جهان را به خود اختصاص داد. 
پس از آن، هند با تولید ۵۶ میلیون و 4۰۰ هزار تن فولاد خام 
)رشد ۵.۷ درصدی(، ژاپن با تولید 3۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن )افت 
۵.3 درصدی(، آمریکا با تولید 33 میلیون و ۱۰۰ هزار تن )افت 3.4 
درصدی( و روسیه با تولید 3۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن )رشد ۱.۹ 
درصدی( طی پنج ماهه نخست سال ۲۰۲3 میلادی در رتبه های 
دوم تا پنجم جای گرفتند.همچنین کره جنوبی با تولید ۲۸ میلیون 
و ۱۰۰ هزار تن فولاد خام )افت ۰.4 درصدی(، آلمان با تولید ۱۵ 
میلیون و ۶۰۰ هزار تن )افت 4.۷ درصدی(، برزیل با تولید ۱3 
میلیون و 4۰۰ هزار تن )افت ۸.۱ درصدی(، ترکیه )کاهش ۱۹.۱ 
درصدی( و ایران )رشد ۲.۲ درصدی( نیز با تولید ۱3 میلیون تن 

فولاد خام در رتبه های ششم تا دهم جهان جای گرفتند.
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سهم ۳۳.۲ درصدی گروه فولاد مبارکه در رشد ۸.۸ درصدی تولید فولاد ایران

همدان - تور رسانه ای شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان با حضور جمعی از خبرنگاران و با هدف بازدید 
اصحاب رسانه از روند اجرائی پروژه های برق رسانی 
برگزار شد.علی سهرابی بیدار اظهار کرد : اهتمام وزارت 
نیرو در بخش صنعت برق، تداوم تامین برق در مراکز 
جمعیتی در شهرها و روستاها است تا به صورت کامل 
صورت پذیرد که خوشبختانه در سال گذشته و تاکنون 
این ماموریت به بهترین حالت انجام شد و همه شهر ها 
و روستاهای استان بدون مشکلی از نعمت برق بهره مند 
شدند مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
گفت: امسال از سوی وزارت نیرو ۱4۰ برنامه در راستای 
تحقق تداوم برق پایدار در پیک بار تابستان تدوین شده 
و در حال پیگیری است، این برنامه ها از اول خرداد ماه 
سال جاری آغاز شده و در حال انجام است سهرابی تاکید 
کرد: شرکت توزیع برق استان همدان در راستای انجام 
ماموریت توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکین 
چهار محور اساسی را در دستور کار قرار داده است، 
که اولین تمرکز ما در این خصوص هوشمند سازی و 
مدیریت هوشمند شبکه توزیع برق است که اقدامات 
خوب و اساسی در این راستا انجام شده است. این مقام 
مسئول بیان کرد: افزایش بهره  وری و مشتری  مداری و 
ارتباط مستمر و دوسویه با مردم از دیگر برنامه  ها در 
راستای تامین برق پایدار و مطمئن است که در این راستا 
نیز برنامه  ها و اقدامات بسیاری انجام می پذیرد تا بتوانیم 
به بهترین شکل خدمت رسانی به مردم در راستای تامین 

برق انجام دهیم. 

حوادث برق در کوتاه ترین زمان 
رفع می شود

اصفهان - مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی و 
سخنگوی آبفای استان اصفهان با بیان این که در ساعات 
پیک مصرف با کمبود ۲.۵ متر مکعب بر ثانیه ای تولید 
آب مواجه هستیم، تاکید کرد: کمبود این میزان آب 
نیازمند همراهی و مدیریت شهروندان عزیز در مصرف 
است.مجید مختاری اظهار داشت: با افزایش دمای هوا 
مصرف آب به صورت تصاعدی افزایش پیدا می کند به 
طوری که با رسیدن دمای هوا به 3۸ درجه، مصرف 
آب ۲۰ درصد، با رسیدن به 4۰ درجه 3۰ درصد و با 
عبور از 4۰ درجه شاهد افزایش ۶۰ درصدی مصرف 
آب هستیم. وی تصریح کرد: در حال حاضر تولید آب 
شرب آشامیدنی در سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ ۱۱.۵ 
تا ۱۲ متر مکعب بر ثانیه است و ۱.۵ تا ۲ متر مکعب بر 
ثانیه نیز از منابع محلی و چاه های مورد تایید و استاندار 
توزیع می شود و این در حالی است که در ساعات پیک 
مصرف نیاز آبی به بالای ۱۶.۵ متر مکعب بر ثانیه می 
رسد و در این ساعات با کمبود ۲.۵ متر مکعب بر ثانیه 
ای مواجه هستیم. وی گفت: همکاران پر تلاش بنده 
در آبفای استان اصفهان با کمک سامانه تله متری در 
حال پایش خطوط انتقال و شبکه توزیع و نگهداری این 
شبکه در حالت پایداری هستند و نهایت تلاشمان این 
است که در هیچ کجای استان مشکل افت فشار و یا 
قطعی نداشته باشیم، اما این موضوع به عوامل مختلفی 
همچون دمای هوا بستگی دارد و از هم استانی های عزیز 
خواهشمندیم با مدیریت مصرف در کنار خادمان خود در 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان باشند.

ضرورت صرفه جویی در مصرف 
آب با توجه به افزایش دمای هوا

قزوین- زینب جوادی - در جریان نشست کمیته 
تحقیقات و بازدید یک روزه دکتر احمد سیاحی، مدیر 
کل دفتر تحقیقات شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور از شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، از 
دستگاه لجن روب لاگون های بی هوازی در تصفیه 
خانه های برکه تثبیت که برای نخستین بار در کشور 
طراحی و ساخته شده است رونمایی شد.در این 
نشست همچنین توافقنامه علمی-پژوهشی انجمن آب 
و فاضلاب ایران با شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
برای دو سال آینده به امضاء روسای این دو مجموعه 
رسید.مدیر کل دفتر تحقیقات شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور در این نشست گفت: به واسطه افزایش 
آگاهی ها و تبادل اطلاعات، سطح مطالبات مردمی در 
حوزه آب و فاضلاب افزایش یافته که برآورده ساختن 
آن تنها از طریق به کارگیری دانش و پژوهش ممکن 
است.دکتر احمد سیاحی افزود: چالش های متعدد بر 
سر موضوع آب از طریق استفاده از ظرفیت های علمی 
برای تامین و بازچرخانی آب می تواند راهکار موثر 
برای کنترل کم آبی قرار گیرد.دکتر سیاحی همچنین 
حمایت از شرکت های دانش بنیان، افزایش روحیه 
مشارکت در تحقیقات، کیفی کردن هر چه بیشتر 
پروژه های تحقیقاتی و ارتباط سازی موثر بین دانشگاه 
و صنعت آب و فاضلاب را از برنامه های کلان در حال 
پیگیری توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

دانست.

رونمایی از طرح های دانش بنیان و 
امضاء تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی 

در شرکت آب و فاضلاب  قزوین
بوشهر - شهرداربندربوشهرگفت:اجرای آسفالت خیابان ه

اومعابرپرترددشهربوشهرتسریع می شود. حسین حیدری 
درنشست بررسی پروژه های عمران شهری بوشهراظهارکرد:در 
اجرای پروژه ها بایدپیش ازآغازعملیات اجرایی،با دستگاه های 
مرتبط و به ویژه دستگاه های خدمات رسان هماهنگی لازم 
صورت گیردتا درفرایند اجرای پروژه ها خللی صورت نگیرد. 
وی بیان کرد:همچنین باتوجه به اولویت بندی های صورت 
گرفته،انتظارمی رود برای توسعه فضای سبز،ایجادپارکینگ 
عمومی،سنگ فرش پیاده روها و روکش آسفالت حدفاصل 
تقاطع آزادی تا میدان حروهمچنین بیمارستان تأمین 
اجتماعی تا امامزاده اهتمام جدی صورت گیردتا پروژه های 
مدنظردرکمترین زمان ممکن به بهره برداری برسند.
شهردار بندربوشهرتصریح کرد:درحوزه کاری دستگاه های 
خدمات رسان مانند آب و برق نیز باید تلاش شود موارد 
منجر به حفاری آسفالت در کمترین زمان ممکن ترمیم 
شود. حیدری گفت:برای۶ ماهه نخست امسال آسفالت۵۰ 
کوچه خاکی به مساحت۸۰ هزارمترمربع دراین شهر هدف 
گذاری شده است.وی ادامه داد:پروژه لکه گیری نیزبه مدت 
دو هفته درمعابر مختلفی ازمناطق۱ و ۲شهربوشهر عملیاتی 
شده وبا توجه به مطالبه مردمی این پروژه همچنان با جدیت 
تداوم دارد. شهرداربوشهر اضافه کرد:در اعتبارات سال جاری 
مبلغ۲۰ میلیارد تومان اعتبار جهت جدول بندی کوچه های 
مناطق۱و۲درنظرگرفته شده است که به زودی عملیات 
اجرای تعدادی ازکوچه ها به مبلغ چهارمیلیارد تومان 

عملیاتی می شود.

اجرای عملیات زیرسازی، لکه 
گیری وآسفالت معابرشهر بندر 

بوشهر

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته شیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ 1402/04/25 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 

دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1- پلیت کولر 1 دستگاه با ظرفیت 15 تن 2-فیلتر دوقلوی شیر با شاسی 1 
دستگاه با ظرفیت 10 تن 3-شیر استیل  51 ، 7 عدد 4- شیر پروانه ای استیل 
دستگاه   2  TEM  824 پاناسونیک  5-سانترال  عدد   35  ASSP -faaR  51
6-پاستوریزاتور 5 تن)کامل با شیرهای سامسونگ ، pid و ..( با تابلو برق و رکوردر 
، مخزن 1 دستگاه  با ظرفیت 5 تن  7-مخزن سه جداره کامل با تجهیزات استیل و 
میکسر و همزن یک دستگاه ظرفیت 300 کیلو 8-مخزن پخت خامه استیل سه جداره 
با میکسر یک دستگاه ظرفیت 3 تن 9 -دستگاه پنیر ساز لاکتیکی با وت 5 تنی که 
ورق داخلی دفرمه شده است با دو میکسر ، تابلو برق و سکوی فلزی از ورق آجدار 
و دو دستگاه وت 2 تنی چرخدار فاقد توری و جک با تجهیزات مربوطه 1 مجموعه با 
ظرفیت 5 تن 10-پاستوریزاتور 5 تن اتوماتیک کامل با شیرهای کنترل اتوماتیک و 
بالانس تانک و رکوردر و مبدل و الکترو پمپ و شاسی استیل یک دستگاه ظرفیت 
5 تن 11-تانک استیل )تانک پروسس سه جداره ( با نردبان و تجهیزات مربوطه 
یک دستگاه ظرفیت 10 تن 12-تانک تک جداره استیل 2 دستگاه ظرفیت 1000 
لیتری 13- مخزن دو جداره استیل 2 دستگاه ظرفیت 2/5 تن 14-تانک دو جداره 
استیل دست ساز 1 دستگاه ظرفیت 5 تن 15-تانک سه جداره استیل دست ساز 1 
دستگاه 1/5 تن 16-سکوی تانک های استارتر به ابعاد 3*4*2/2 با شاسی از جنس 
تیر آهن 16 و کف با ورق آجدار 1 عدد 17-نوار نقاله از نوع تسمه ای به ارتفاع 1 
متر و عرض 20 سانتی متر و طول 1/5 متر با الکترو موتور سه فاز یک عدد ظرفیت 
1/5 18- کنتور شیر هنسل مدل PD 120 با تابلو برق مربوطه 1عدد ظرفیت 1 متر 
مکعب بر ساعت  19-سیبل استیل 1*1 با سوراخ کاری و برشکاری 15 عدد 20 -تری 
بلندر استیل سایز متوسط فاقد پمپ و تجهیزات یک دستگاه 21-تانک سه جداره 
 DWM استیل 2 دستگاه ظرفیت 2 تن 22-آیس بانک با 3 کمپرسور 30 اسب
COPLAND و کندانسور مربوطه که فاقد مجموعه خطوط گاز و تجهیزات کنترلی می 
باشد 1 مجموعه ظرفیت 50 تن 23-دیگ بخار 5 تنی با مشعل دو گانه سوز کاوه فاقد 
پمپ آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل 1 دستگاه ظرفیت 5 تن 24- دیگ بخار 1 تنی 
با مشعل دو گانه سوز کاوه فاقد پمپ آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل 1 دستگاه 
با ظرفیت 1 تن 25-مخزن گازوئیل فلزی 2 دستگاه ظرفیت 4000 لیتر 26-مخزن 
گازوئیل فلزی 1 دستگاه ظرفیت 5000 لیتر 27-مخزن آب نرم پلی اتیلنی 1 دستگاه 
 BACK ظرفیت 10/000 لیتر 28- سیستم سختی گیر با تجهیزات کامل و شیر
WASh 2 دستگاه 29-باکس محافظ یو پی اس استیل 1 عدد 30-دستگاه پر کن 
دوغ مونو بلوک 18 نازله با بطری شور و دربند 6 هد و درب گذار و تجهیزات جانبی 
مربوطه 1 دستگاه 31- دستگاه پر کن شیر و دوغ کیسه ای تک نازله 1 دستگاه با 
ظرفیت 2000 در ساعت 32- دستگاه پر کن ماست 100 گرمی 4 نازله دهانه 95 با 
تابلو برق مربوطه فاقد لیوان گذار و بیرون انداز و کاموایر انتهایی و بالانس تانک 1 
دستگاه 33-ترولی سه طبقه استیل ضد عفونی 0/4 *1/5 یک عدد 34- منبع آب 
پلی اتیلنی 2 عددبا ظرفیت  10000 لیتر 35-دستگاه پر کن ماست 2 نازله خطی 
فاقد لیوان گذار و فویل گذار و کاموایر انتهایی و سیکلون 36-یونیت سردخانه 
با کمپرسور DWMCOPLAND کندانسور Sabcool قدرت 30 اسب و تجهیزات 
 hp 10 30 37-یونیت سردخانه با کمپرسور موتور hp مربوطه 1 دستگاه با ظرفیت
   10  hp با کندانسور و تجهیزات مربوطه 3 دستگاه با ظرفیت  DWMCOPLAND
38-پمپ استیل 2.2 کیلووات 2 دستگاه 39-شیر پروانه ای 51 استیل کلاچ دار 
AST 130 عدد 40-لوله کشی استیل نمره 63 سالن تولید با بست کاری و اتصالات 
و ساپورت، یک مجموعه 41-پاستوریزاتور خامه با ظرفیت 2 تن با بالانس تانک و پمپ 
غلیظ مونو پمپ بهلول مدل R 40 A فاقد الکترو موتور با تابلو برق و شاسی استیل 
و تجهیزات مربوطه 1 دستگاه با ظرفیت 2 تن 42- پر کن تک نازله دوار دهانه 125 
اسقاطی مازند فیل، 1 دستگاه 43-پر کن تک نازله دوار 9*13 تغییر کاربری داده 
شده رقیمی مازند فیل 1 دستگاه 44-پر کن روتاری تک نازله 9*7 تغییر کاربری 
داده رقیمی مازند فیل 1 دستگاه 45-پرکن روتاری تک نازله 7*7 تغییر کاربری داده 
رقیمی مازند فیل 46-کولینگ تاور صافیاد به ظرفیت 12 تن 1 دستگاه 47-دستگاه 
شرینک دی پک به ابعاد کار گیر 50 در 75  یک دستگاه 48-کارواش با منبع 200 
لیتری و پمپ CIP با لوله کشی 1 دستگاه 49-یونیت سردخانه با کمپرسور بیتزر با 
فن نوین کول و تجهیزات کنترلی مربوطه بدون لوله کشی گاز 1 دستگاه 50-یونیت 
سردخانه با کمپرسور کوپلند 30 تن با تجهیزات کنترلی مربوطه بدون لوله کشی گاز 
1 دستگاه 51-دستگاه ثبت ورود و خروج مدل PW 1410 1 دستگاه 52-یک 
دستگاه سرور فاقد هارد با باکس فلزی 1*1*2/5 یک دستگاه 53-تلفن برندهای 
مختلف 8 دستگاه 54-کپسول آتش نشانی 5 دستگاه 55-گاو صندوق کاوه دو درب 
1 دستگاه ظرفیت 1*0/5 56-بخاری گازی 1 دستگاه ظرفیت 7000 57-جارو 
برقی یک دستگاه 58-لوازم و تجهیزات موجود در آزمایشگاه شامل کابینت ها و 
شیشه ها و ظروف آزمایشگاهی و انکوباتور و سانتریفیوژ و هود و PH متر و ترازوی 
دیجیتال و کلنی کانتر و کلیه تجهیزات و ملزومات آزمایشگاهی موجود 59-لوازم و 
تجهیزات اداری شامل میزها و صندلی ها و فایل و کمد لباس فلزی و چوبی و جالباسی 

و ملزومات اداری و لوازم مربوطه . 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 
55/710/200/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده 

را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 

ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه 
پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط 
به مزایده اموال شرکت ورشکسته شیرآوران آمل مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/04/25 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات 

در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد 
و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس 
از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش 
مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته 

قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : 1402/04/13 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری مزدا به شماره موتور 726733 و شماره شاسی 450004 و 

شماره پلاک ایران 72-  865ب31 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد .
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو PARS-XU7 مدل 1392 رنگ سفید شماره 
موتور 124K0288322 شماره شاسی NAAN01CA9EH711803 شماره پلاک 
ایران72-244ب31 به نام احمد طاهری گنگرجکلا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
****************************************************

سند برگ سبز و کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سواری پراید صبا جی تی 
ایکس مدل 1378 رنگ سفید شیری روغنی شماره پلاک ایران62-883س49 شماره 
موتور 00106512 شماره شاسی S1412278585610 به نام امیراشکان ملکشاهی 

بندپی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

 167B0023298 206 شماره موتورSD این جانب زهرا ذوقی مالک سواری پژو
شماره شاسی NAAP41FE8HJ020944 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
****************************************************

این جانب محمود رمیده گی مالک سواری سمند ایکس هفت به شماره موتور 
32908118529 شماره شاسی 81217325 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید شماره پلاک ایران72-329م92 شماره 
موتور 4556712 شماره شاسی S3412291430255 مدل 1391 رنگ نقره ای 

متالیک به نام محمد گرجی عربی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت 125 احسان شماره پلاک 589-26669 
شماره موتور 0124N14487882 شماره شاسی N14AVEKDDK1P21829 مدل 
1398 رنگ سفید به نام عبداله لقمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

****************************************************
کارت ماشین وانت مزدا مدل 1370 شماره پلاک ایران62-889ب16 شماره 
موتور 193685 شماره شاسی 70603885 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
****************************************************

 EF7  بدینوسیله  اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز خوردو سواری دنا
شاسی  شماره   147H0292747 موتور:  شماره    1396 مدل  سفید  رنگ 
NAAW01HE0HE464543 پلاک -ایران 96-841ص   68  بنام اینجانب  اشکان 
نقابی    فرزند علی    بشماره ملی 4580719018مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود 
****************************************************

 0124NEJ056520  پلاک موتورسیکلت سیستم تک تازمدل1395 به شماره موتور
وشماره شناسایی  NEJ *** 125G9516623 وپلاک 133)55896 ( مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است گرگان
****************************************************

اصل شناسنامه خودرو و سند کمپانی و کارت و پلاک خودروی سواری پیکان 
تیپ 1800 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  12317004437و شماره شاسی 
70107096به شماره پلاک 485ب32 ایران 98بنام علی نجات قنبری فرزند نورعلی به 

شماره ملی4500293051 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام

بوشهر - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهراظهارداشت:برای 
عبور موفق ازپیک مصرف برق درتابستان نیازمند مشارکت و همراهی همه 

مردم استان هستیم.
غلامرضا حشمتی ازاجرای طرح سراسری پاداش وزارت نیرو برای عبورموفق 
ازپیک بارتابستان۱4۰۲خبر داد و بیان کرد: براساس رویکرد تشویقی وزارت 
نیرو پاداش ها به شکل پلکانی تا۲۰ برابرتعرفه خرید برق پیش بینی شده است.

وی یادآور شد: براین اساس مشترکان ساکن درمناطق گرمسیرکه الگوی 
مصرف برق آن ها سه هزارکیلووات ساعت است می توانند با صرفه جویی 

وکاهش مصرف ماهیانه تا یک میلیون پاداش دریافت کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق بوشهرگفت: برای برون رفت از تابستان 
سخت امسال نیازبه استفاده حداکثری ازتمامی امکانات و ظرفیت ها برای 

رعایت الگوی مصرف است.
حشمتی از تشکیل هم اندیشی ها به منظور رفع موانع وسرعت بخشیدن به 
برنامه های عملیاتی خبرداد وبیان کرد: باتدابیراتخاذ شده و همکاری های وی 
افزود:بخش های اداری،صنایع، کشاورزان ومردم شریف استان شاهدگذر موفق 

وبدون اعمال خاموشی به مشترکان خانگی خواهیم بود.
  وی گفت:بخش عمده برق مصرفی دراستان بوشهرمربوط به وسایل سرمایشی 
است که با برخی راهکارها می توان میزان مصرف برق به ویژه درساعات پیک 

مصرف باکاهش داد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق بوشهراظهارداشت:استفاده همزمان 
ازکولرهای گازی متعدددریک ساختمان باعث افزایش بیش ازحد مصرف برق 

می شودکه باید درزمان اوج مصرف حداکثر ازیک کولرگازی استفاده شود.
حشمتی بیان داشت:قراردادن دمای وسایل سرمایشی روی ۲4 درجه 

سانتیگراد ازدیگرراهکارهایی است که می تواند مصرف برق را کاهش دهد. 
سرویس به موقع وسایل سرمایشی و قراردادن آنها درسایه از یگرراهکارها 

است.
وی گفت: استفاده ازنور طبیعی برای تأمین روشنایی ساختمان به ویژه در 
طول روز یکی ازراهکارهای کاهش مصرف برق است وهمچنین باید ازلامپ ها 

کم مصرف برای تأمین نوراستفاده کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق بوشهرافزود:حدود ۱۱درصد برق منازل 
برای حالت آماده به کار لازم الکتریکی والکترونیکی مصرف می شود. با 
ازبرق درآوردن لوازم برقی علاوه برصرفه جویی درمصرف برق باعث افزایش 

عمرمحصولات برقی نیز می شوید.
حشمتی تصریع کرداستفاده ازلوازم برقی کم مصرف،استفاده ازحداکثرظرفیت 
لوازم مانند ماشین لباسشویی ویا ماشین ظرفشویی، کاهش تعداد چراغ های 

روشن، استفاده درست ازوسایل سرمایشی ازدیگرراه کارها است.
وی با تاکید برلزوم مدیریت مصرف پیک باربرق وهمکاری تمامی دستگاه های 
اداری استان جهت عبورازاین پیک درتابستان امسال؛ عنوان کرد:دستگاه 
های اداری وشهرکهای صنعتی سهم قابل توجهی درمدیریت مصرف برق 
درتابستان دارند وبا انجام راهکارهای ساده  می توانند مصرف برق دردستگاه 
هاوشرکتها را مدیریت کنند لذا همکاری تمامی ادارات وصنایع استان جهت 

عبورازپیک بارتابستان ضروری است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق بوشهردرپایان گفت:ازمردم فهیم وهمیشه 
همراه استان انتظارمی رود با هراقدامی که باعث مصرف اصولی درمصرف برق 
می شود، حتی تنها با خاموش کردن کلید یک لامپ غیرضروری وراهکارهای 

ساده دیگر؛صنعت برق کشوررا یاری نمایند

عبور موفق از اوج مصرف برق نیازمند مشارکت و همراهی همه مردم استان بوشهرهستیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
519/ف:شماره 

وراث مرحومه خانم ملک خواتون حسینی به موجب گواهی حصر وارثت 
مورخ 1387/12/12 ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 587.5 متر مربع به شماره پلاک 2731 فرعی از 162 اصلی مفروز 
از پلاک 35 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
ذیل دفتر 176 صفحه 85 وثبت 60490 بنام متقاضی ثبت وسند بشماره 
چاپی 983105 صادر وتسلیم شد که  سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است  لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزد خود 
ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ این آگهی ظرف  مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل 
نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد
مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
 از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: شاکرین عابدرسا)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی(در جلسه 
مورخ 20/3/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای حسین صانعی از مجموع 12 شغل مطرح شده 12 شغل مورد تائید قرار گرفته 
است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده.کارگر ساده. کارگر)شاکرین عابدرسا(کارگر 
ساده)برفام تجارت(راننده خودرو حمل زباله خدمات شهری)سیمین کاران به آور( راننده 
نقلیه سبک. راننده نقلیه سبک )سرورگستر کویر( کارگر ساده )عدل نیرو قم( راننده. 
کارگر ساده)زیست کامان قرن(راننده سبک خودرو 1 )کیان طراوت سپاهان 1 (راننده 
سبک خودرو 1 )ارین مهر نقش جهان(.این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و 
قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و 
آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 

و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان 
عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم ربابه بقائی قهفرخی دارای شناسنامه شماره 4622520273 به شرح 
دادخواست به کلاسه 206/402 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان مهدیقلی بقائی قهفرخی شناسنامه 6319 در تاریخ 
1401/8/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به 
1- اسماعیل بقائی قهفرخی فرزند مهدیقلی - ش ش 505- فرزند متوفی 

2- اقدس مهری قهفرخی فرزند حسینعلی - ش ش 27- همسر متوفی
3-زهرا بقائی قهفرخی فرزند مهدیقلی- ش ش 180- فرزند متوفی

4- صدیقه بقائی قهفرخی فرزند مهدیقلی - ش ش 41- فرزند متوفی
5- ملوک بقائی قهفرخی فرزند مهدیقلی- ش ش 327- فرزند متوفی

6- ربابه بقائی قهفرخی فرزند مهدیقلی - ش ش 4622520273 - فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره 20- حوزه قضائی فرخ شهر

آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره موتور 2374204 به شماره شاسی s1412287742944 به شماره پلاک ایران 

16 - 665 م 56  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1392 رنگ سفید نقره ای به شماره موتور 
4859348 به شماره شاسی nas411100d1255028 به شماره پلاک ایران 16 - 282 ج 

65 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور 
178b0139287 به شماره شاسی 036185 به شماره پلاک ایران 31 - 486 ط 14 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو مگان مدل 1392 رنگ سفید به شماره 
موتور c144146 به شماره شاسی naplm050ed1038596 به شماره پلاک ایران 16 - 

165 م 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

گزارش


